et non comparere in lucro suo pro toto ex Regesti Ordine ac admisione  
offertis hinc Condemnatio

**Concivis Branice**

**Lucrum**

Super Curiam Literalem Castellum Capitulum Branice tenoris talis Franciscus  
Joannes in Wozow Lesnowolski Branice & Carneris Volis Hliby  
Orgio Danus & Lowicz Loplawski et Jacobo Kociak Loplawski de postulat  
hinc ob ex omnibus bonis rebus hinc Regis et nostra Curia autem mandavit  
ut Curiam offi. nro Castellum Curia Regia Branice in terminis Quarellat ac  
Curia offi. Curia Castellum Branice feria secunda post data offertis Curia pro-  
xime celebratis et ex precepto Comaratus Ad instantiam famatis Hrolomareli  
et alia famati Laurentij Kuch quidem Branice que tota Curia secundo post  
obtentam Curia pro ut vos in terminis primo in Curia Curia hinc Condemnatio  
ut iuxta Curiam primam Originalem qua tota Curia et nunc Curia  
Quia vos ex parte possidet et tenentur bonorum Curiam in Curia Curia Curia  
Curia alii per eandem Curia Curiam pro anno proximo quod excedit nullam  
Contributionem et dationem pro ut debitis dare nec per se nec ad manus Curias de-  
ditis ino temere de negatis per quod Curia et nomine Curia Curia  
ad quas super vos decem Curia cum restora Curia Curia Curia  
Curia Responsum datur in Curia Regia Branice feria secunda post festum  
Assumptionis in celum Gloriosae Virginis Marie pro Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo Quingagesimo Cuius quid Curia Curia Curia  
Mitis Regni Curia Curia Benedictus Curia Curia ab una Curia ante  
Curiam offertem septa in bonis Curia Curia Curia Curia  
Orgium Loplawski Curiam ex Curia Curia et Curia Curia Curia Curia  
Supra nominatos Curia Curia Curia Curia Curia Curia Curia Curia  
Benedictum Curia Curia Curia Curia et non Curia in lucro Curia  
pro toto ex Regesti Ordine ac admisione offertis hinc Condemnatio

**Moczydlo**

**division**

**Lucrum**

Super Curiam Literalem Castellum Capitulum Branice tenoris talis  
Franciscus Joannes in Wozow Lesnowolski Branice & Carneris  
Volis

320  
Rise et Considerata. Cum clamor et non comparat. Cum et temeritate  
sui communi et parte. Ad affectum al. Contentis. Cum in hunc de  
creuit. Quatenus. Cum cum de re. Dispositio. Custam et aequali omnium  
et singulorum bonorum mobilium et immobilium. Summarum quantumvis  
peccuniarum faciant. Peragant et determinent ad eadem per agenda  
Officiis. Competens. Geometram. Autem. Cum. Nobilibus. adde et obsequi-  
gnata. eiusmodi. Dispositionem. Radium. Certe. Centum. Viginthi. Marcas.  
Lollard. interponit. Secreti. Offensis. Figure

**Discretat**

**Lucrum**

Duxer. Canonem. Iuralem. Radem. Capitulum. Brachis. tenentis. Fran-  
cis. Joannes. in. Brachis. Lesnowolsky. Brachis. et. Caput. Nobis  
Nobilibus. Joanni. olim. Dux. Frankowsky. et. Albertus. filius. et. Michaelis  
Frankowsky. un. bonorum. ab. eodem. Joanne. Dux. quosdam. de. eisdem. bonis. tuis.  
Jure. Regio. et. noster. Capitulum. autem. Mandat. ut. Eram. qui. nostro. Caput.  
in. Curia. Regia. Brachis. in. Brachis. Castellat. Caspari. qui. Curia.  
Castro. Brachis. feria. secunda. post. data. Offensis. Curia. pro. celebrandi.  
et. perempto. Comparato. Ad. instanciam. Radis. Valentini. filii. de. Sauli  
Bisepatosky. fratris. Ladislaus. et. fratris. legitimi. et. Alti. Dux. filii. et  
Stanislaus. Bisepatosky. Quibus. Curia. secundo. post. obtent. per. Curia.  
in. qua. vos. in. Curia. Castellat. Brachis. Dux. condemnauit. iuxta.  
quam. Curia. primam. originale. qua. vos. Curia. et. nunc. Curia.  
Ad. instanciam. per. Offensis. Joannem. Frankowsky. Offensis. Dux. factis.  
qua. mediante. de. omnibus. bonis. submissis. Summa. Octuaginta.  
Floren. Lollard. debiti. ad. primam. requisitionem. qui. siue. eius. Successoribus.  
Ad. hunc. sub. radio. simili. Curia. Offensis. Contauentis. nec. Radium. metu.  
endo. eiusmodi. Summam. neg. te. Joannem. neg. te. Albertus.  
eandem. bonorum. Dux. quosdam. et. reser. Radis. modernis.  
Ad. Successoribus. legitimo. per. submissis. per. quod. in. Radium. m.  
simile